PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Cais do Apolo, 739, 6° andar, Bairro do Recife, Recife–PE, CEP: 50030-902 - (81) 3225-3200

PORTARIA TRT6-GP Nº 725  /  2023

A  DESEMBARGADORA  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO o teor do Ofício TRT6 GAB VHSB n.º 11/2023,
de  26  de  outubro  de  2023  (doc.  48),  da  Comissão  de  Processo  Administrativo
Disciplinar que tramita no PROAD nº 17398/2023;

CONSIDERANDO o despacho exarado por esta Presidência  em
26  de  outubro  de  2023,  a  partir  da  análise  dos  referidos  expedientes,  e  dos
elementos que constam nos autos;

R E S O L V E:

Art.  1º  Deferir  a  prorrogação  requerida,  pelo  prazo  de  60
(sessenta) dias, para conclusão dos trabalhos, por parte da Comissão de Processo
Administrativo Disciplinar designada pela Portaria TRT6-GP nº 548/2023, para atuar
no PROAD nº 17398/2023.

Publique-se. Cumpra-se.

Recife, data conforme assinatura eletrônica.

NISE PEDROSO LINS SOUSA
Desembargadora Presidente do TRT da 6ª Região

PROAD 17398/2023. DOC 50. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2023.BMZV.KHGN:
https://proad.trt6.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PROAD 17398/2023. DOC 50.
(Juntado por ACRA - ANA CAROLINA RAMOS DE ALMEIDA em 30/10/2023)

	50. PORTARIA - TRT-GP 725/2023